
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

22 декабря 2020 года                        №1/5-5 

г. Туймазы 

 

 

Об избрании секретаря территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Туймазинский район Республики 

Башкортостан 

  

В соответствии с пунктами 8 и 13 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», частью 8 статьи 34, частью 1 статьи 35 

Кодекса Республики Башкортостан о выборах и на основании результатов 

тайного голосования территориальная избирательная комиссия решила: 

избрать секретарем  территориальной избирательной комиссии 

муниципального района  Туймазинский район Республики Башкортостан  

Гатауллину Зульфию Фазитовну 

 

 

 

 

Председатель                                                            Г.М.   Алчинов  

 

Секретарь                                                                  З.Ф.  Гатауллина  
     

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ                                

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ТУЙМАЗИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

 

 

БАШЌОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ 

ТУЙМАЗЫ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ 

КОМИССИЯЋЫ 
 


